ESPIRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Vila Velha

Unidade
Orgao
Unidade

Categor

3.1.90.

Total

CPcetil

Gestora =

ia

11.

.13,

.16.

.91.

.08.

.14.

.30.

.33.

.36.

.39.

.46.

.47.

.91.

.52.

.61.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

Demonstrativo da Despesa Realizada

INST. PREV. SERV. PUBL. VILA VELHA -IPVV

50 INST.PREVID.ASSIST.SERV.MUNIC.VILA VELHA

01

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

ADMINISTRACAO E MANUTENCAO DO IPVV

Descricao

Vencimentos e Vant. Fixas- Pessoal Civil

Obrigac s Patronais

Outras Despesas Variaveis- Pessoal Civil

Sentencas Judiciais

Outros Beneficios Assistenciais

Diarias - Civil

Material de Consumo

Passagens E Despesas com Locomocao

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fi

Outros Servicos de Terceiros-pessoa Juri

Auxilio-alimentacao

Obrigac s Tributarias E Contributivas

Sentencas Judiciais

Equipamentos E Material Permanente

Aquisicao de Imoveis

Por Natureza da Despesa

Total de Creditos

1.704.

366.

150.

20

30.

80.

60

19.

800.

39.

100

450.

3.822.

Contabilidade Publica - Emissao: 14/10/2015 as 11h4lmin (84)

000,00

300,00

000,00

.000,00

.000,00

000,00

000,00

.000,00

000,00

000,00

.000,00

.000,00

000,00

.000,00

000,00

300,00

Junho de 2015

Empenhado no Mes
Liguidado no Mes
108.894,09
108.894,09
18.271,62
18.271,62
2.827,73
2.827,73
0,00

0,00

0,00

0,00
1.822,63
1.822,63
0,00
766,45
0,00

0,00
2.350,01
2.350,01
148.122,42
52.792,97
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

282.288,50
187.725,50

Empenhado
Liquidado

706.
706.
108.
108.
18.
18.

18.
16.

13.

13

659.
255.

1.534.

1.128

no Ano
no Ano
870,22
870,22
803,19
803,19
179,16
179,16
0,00
0,00
0,00
0,00

.822,63
.822,63

912,66
128,21
160,00
160,00
816,69

816,69

183,32
945,84
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

.799,00
.799,00

0,00
0,00

546,87

.524,94

Folha:

Saldo Disp
Valor Res
997.

257.

131.

20

28.

61.

59

140.

39.

93

450.

2.287.

onivel
ervado
129,78
0,00
496,81
0,00
820,84
0,00

.000,00

0,00

.000,00

0,00
177,37
0,00
087,34
0,00

.840,00

0,00

.183,31

0,00
816,68
0,00

.000,00

0,00

.000,00

0,00
000,00
0,00

.201,00

0,00
000,00
0,00

753,13
0,00



ESPIRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Vila Velha

Unidade
Orgao
Unidade

Categor

3.1.90.

Total

CPcetil

Demonstrativo da Despesa Realizada

Por Natureza da Despesa

Total de Creditos

Gestora = INST. PREV. SERV. PUBL. VILA VELHA -IPVV

= 50 INST.PREVID.ASSIST.SERV.MUNIC.VILA VELHA

= 02 Fundo Financeiro - FUFIN

ia Descricao

01.00.0000 Aposentadorias, Reserva Rem. e Reformas 45.622.
.03.00.0000 Pens s do RPPS 11.014.
.01.00.0000 Aposentadorias e Reformas 60.
.03.00.0000 Pensoes 30.
.08.00.0000 Outros Beneficios Assistenciais 400

57.126
- Contabilidade Publica - Emissao: 14/10/2015 as 11h4lmin (84)

000,00

000,00

000,00

000,00

.000,00

.000,00

Empenhado
Liquidado

3.741.
3.741.
701.
701.
4.

4

80.
80.

4.528

4.528.

Junho de 2015

no Mes
no Mes
674,86
674,86
178,74
178,74
899,43

.899,43

0,00
0,00
996,27
996,27

.749,30

749,30

Empenhado
Liquidado
22.439.
22.438.
4.132.
4.132.
29.
29.

334

334.

26.936.
26.935.

no Ano
no Ano
718,67
862,51
929,62
929,62
113,85
113,85

0,00

0,00

.872,73

872,73

634,87
778,71

Folha:

Saldo Disp

Valor Res

23.182.

6.881.

30.

30.

65.

30.189

onivel
ervado
281,33
0,00
070,38
0,00
886,15
0,00
000,00
0,00
127,27
0,00

365,13

0,00



ESPIRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Vila Velha

Unidade
Orgao
Unidade

Categor

3.1.90.

Total

Gestora =

ia

01.

.03.

.01.

.03.

.08.

00.

00.

00.

00.

00.

Total Orgao

Total Geral

CPcetil

Demonstrativo da Despesa Realizada

INST. PREV. SERV. PUBL. VILA VELHA -IPVV

50 INST.PREVID.ASSIST.SERV.MUNIC.VILA VELHA

03

0000

0000

0000

0000

0000

Fundo Previdenciario - FUPREV

Descricao

Aposentadorias, Reserva Rem. e Reformas

Pens s do RPPS

Aposentadorias e Reformas

Pensoes

Outros Beneficios Assistenciais

Por Natureza da Despesa

Total de Creditos

335.

127.

30.

15.

63.955

63.955

Contabilidade Publica - Emissao: 14/10/2015 as 11h4lmin (84)

000,00

000,00

000,00

000,00

.000,00

.000,00

.300,00

.300,00

Empenhado
Liquidado

18.
18.
6.
6.

260.
260.

285

285.

5.096

5.002.

5.096

5.002.

Junho de 2015

no Mes
no Mes
224,08
224,08
476,77
476,77
0,00
0,00
0,00
0,00
826,90
826,90

.527,75

527,75

565,55

002,55

565,55

002,55

Empenhado

Liquidado

29.
29.

29.
29.

96.
96.
36.
36.

.124
.124.

.258
.258.

729

322.

729

322.

no Ano
no Ano
712,96
712,96
992,71
992,71
0,00
0,00
0,00
0,00

.920,63

920,63

.626,30

626,30

.808,04

929,95

.808,04

929,95

Folha:

Saldo Disp

Valor Res

238.

90.

30.

15.

1.375

1.748

34.225

34.225

onivel
ervado
287,04
0,00
007,29
0,00
000,00
0,00
000,00
0,00

.079,37

0,00

.373,70

0,00

491,96

0,00

491,96

0,00



